Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

10.04.2013г                                                                                                                           № 31
г. Шарыпово
О внесении изменений в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 18.12.2012  № 102 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Приказа финансового управления администрации города Шарыпово от  10.04.2013 № 30 «О внесении изменений в состав кодов бюджетной классификации доходов бюджета города Шарыпово, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета города в приложении № 2 к Решению Шарыповского городского Совета депутатов от 18.12.2012  № 35-239 «О бюджете города Шарыпово на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов», в целях обеспечения администрирования поступлений доходов в бюджет

        ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 18.12.2013  № 102 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» следующие изменения
           в приложении  1:

            - после строки  101  добавить строки 102-106 следующего содержания:
	102
	099
	2 02 02999 04 2501 151
	Субсидии на финансовую поддержку муниципальных учреждений, организаций, оказывающих услуги по организации отдыха, оздоровления и занятости детей

	103
	099
	2 02 02999 04 2504 151
	Субсидии на приобретение и монтаж модульных зданий медицинских пунктов в муниципальных учреждениях, оказывающих услуги по организации отдыха, оздоровления и занятости детей

	104
	099
	2 02 02999 04 2505 151
	Субсидии на приобретение и монтаж модульных зданий жилых корпусов (корпусов для реализации образовательных программ) в муниципальных учреждениях, оказывающих услуги по организации отдыха, оздоровления и занятости детей

	105
	099
	2 02 02999 04 2801 151
	Субсидии на частичное финансирование (возмещение) расходов на выплаты врачам (включая санитарных врачей), медицинским сестрам диетическим, шеф-поварам, старшим воспитателям муниципальных загородных оздоровительных лагерей, на оплату услуг по санитарно-эпидемиологической оценке обстановки в муниципальных загородных оздоровительных лагерях, оказанных на договорной основе

	106
	099
	2 02 02999 04 8701 151
	Субсидии бюджетам муниципальных образований края на частичное финансирование (возмещение) расходов на проведение эксперимента по введению новых систем оплаты труда

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Ткачеву Елену Николаевну.

Руководитель
финансового управления

администрации города Шарыпово                                                                           Е.А.Гришина